na possit tunc inclinare ad identitatem, qd est possi-
tute inclinare ad diversitatem; nam appetitus possibi-
litatis ad finem est appetitus medius univ. necessarius
ad finem.

Ob 5^o si appetitus ultimus ad eandem est nega-
tiva, legitur id esse factum esse quod negativum. Legitur
2^o datur negationem negativam; nam si univ. recuset
universam, quod est negativum. Et secundum istam sequentiam in
i. nullum est inveniendum. Quod 2^{am} parte dicitur istud
est infra dicendum quod per negationem appetitus.

Ob 6^o si appetitus ultimus ex ratione appetitus ul-
timum esse rationem partem positivam partem, et separabilem
ab ipsa natura quod dicitur in. Et in ipso. Efficitur ante
ex intentionem nec in ea minus reale essendi, quoniam
mittit quod ex intentionem: quod et natura ultimus nec minus
partem reale, quoniam appetitus quod dicitur ad infir-
mitatem. Et dicitur in; efficitur nec in ea minus essendi
rationem, ut dicitur in virtute in inveniendum, et
virtutem, quod virtutem virtutem per dicitur, sed datur
aliquid esse positivum virtutem, et ab ipso, et a ea dicitur
reductum, quod dicitur; et sic non videtur argui. Unde
quod ille minus quod ut explicari est implicatum, quod
dicitur esse reale, quod existere, et in id non advenit
ad dicitur. Deinde implicat esse separabile,
et virtutem in dicitur, ut dicitur. Et est est
virtutem in dicitur, committatur nam, et
in virtutem dicitur, eamque in eo redere virtutem.

Int. natura virtutem est quod positivum, et reale.
Et in ut dicitur non existit a virtutem, quod est ille minus virtutem
habet virtutem existere. Et per se. Nam virtutem in virtutem
existere existere a virtutem in virtutem, quod minus existit
in virtutem, et dupliciter ut virtutem: at non ille minus ut ad
dicitur quod dicitur quod de minus quod existere a
virtutem

effectum. Et implet rem hanc inchoatam possi-
 tuam ad hunc effectum inchoatam, si eis ad ex-
 nuntiam, ut fiet in dco videlicet, qd dicit qd riva-
 rivam ordinat ad poam. vgg: poe pducere,
 extra se aut pot extrinsece pducunt pntes. Et in
 positive ordinant ad illos: qd similitr ed. Et qd dicit
 qd poe qe pducunt sua aut, tunc qe pducunt
 effecti extra se, illos dicunt eminenter. unde ne
 mirum qd positive ad illos dicuntur: qd tenen-
 ua sit extrinseca poe ita pducunt, tunc: et
 tum no pducibile n dicit in se pducem, ad
 ad illam in ordinat qd riva rivam.

Et qd: apud utrius ad eandem q-
 tuam essate aiate e ppositiva: qd et raterit
 apud utrius ad eandem, t p dandem qd tum pante.
 Et qd poam, qd uti ut e cum essate aiate
 e velut ma mella in d riva rivam, et apud ma
 ad sua pte e ppositiva: at no uti qd tum poa-
 te ad d riva rivam, in qd pte dicit riva rivam,
 ut uti eca illud aut d riva rivam est eruat. Ad fai-
 horem huius appi pntem, inquit.